PRIF BRYD

TACHWEDD 2025 Disgyblion

Dewis o Brif Bryd

Prif Bryd a Phwdin

Dogn o’r Prif Bryd

Pwdin y Dydd

Ffrwythau Ffres

Peint o Laeth

Dwr Mwynol

Radnor Fizz 330ml

Sudd Ffrwythau Pefriol
(Appletizer, Peartizer, Grapetizer)

£2.20

£2.80

£1.80

90c

55c¢

£1.10

55c¢

80c

£1.10

Staff

£2.64

£3.90

£2.16

£1.08

66c¢

£1.32

66¢

96c

£1.32



BAR CYNNA

TACHWEDD 2025 |Pisgyblion| Staft
Grawnfwyd gyda Llaeth| 70c 84c
Tost 35c 42c
Ffrwythau Ffres 55c¢ 66c
Peint o Laeth £1.10 | £1.32
Dwr Mwynol 55c¢ 66¢




<BAR SALAD>

TACHWEDD 2025 Disgyblion

Prif Bryd Salad

Prif Bryd Salad a Phwdin

Ffon Fara - RHAID ARCHEBU
UMLAEN LLAW

Brechdan / Tortila - RHAID
ARCHEBU UMLAEN LLAW

Taten Bob
Taten Bob gyda Llenwad

Dogn o Salad
Pot o Basta / Salad
Ffrwythau Ffres

logwrt

Salad Ffrwythau Ffres

Peint o Laeth
Dwr Mwynol
Radnor Fizz 330ml

£2.20
£2.80

£1.85

£1.65

£1.20

£1.85
70c

£1.40

55c¢

55c
£1.00

£1.10

55c¢
80c

Staff

£2.64
£3.90

£2.22

£1.98

£1.44

£2.22
84c

£1.68

66c¢

66c¢
£1.20

£1.32

66c¢
96c



EGWYL CGANOL

TACHWEDD 2025

Bwv D Disgyblion| Staff
Ffon Fara - Poeth £1.85 £2.22
Brechdan wedi'u tostio £1.65 £1.98
Burritos £1.80 £2.16
Panini (cyfa) £1.80 £2.16
Tafell Dost 35c¢ 42c
Caws ar Dost Tafell £1.05 £1.26
Bagel wedi’i dostio £1.00 £1.20
Bagel Llenwi - Poeth £1.60 £1.92
Ffrwythau Ffres 35¢C 66¢
Cacen (Mwffin, Fflapjac, Sbwng) 90c £1.08
Crempogau Llaeth Menyn 80c 96¢
Cacen Cymraeg 55c¢ 66c
Crympet 60c 712c




EGWYL CANOL
BORE

TACHWEDD 2025

D I o DY D D Disgyblion| Staff
Peint o Laeth £1.10 £1.32
Dwr Mwynol 55c¢ 66¢c
Diodydd Poeth 80c 96c
Ergyd Blas 40c 48c
Sudd Finythau Pefil 110 132
Radnor Fruits 330ml 80c 96c
Ysgythlaeth Viva 80c 96¢




TAMEIDIAV

SGAF

TACHWEDD 2025 Disgyblion

Ffon Fara Poeth wedi’u Llenwi
Paninis

Tortilas Poeth wedi’u Llenwi
Taten Bob

Taten bob gyda llenwad
Darn o Bitsa

Pitsa Bara Ffrengig

Bagelau wedi’u Llenwi - Poeth
Ffrwythau Ffres

Salad Ffrwythau Ffres

Teisen (Mwffin, Fflapjac,
Sbwng)

Detholiad Pwdin Mini
Peint o Laeth

Dwr Mwynol

Sudd Ffrwythau Pefriol

(Appletizer, Grapetizer, Peartizer)

Radnor Fizz 330ml

£1.85
£1.80

£1.65
£1.20
£1.85
£1.20
£1.30
£1.60
55c¢

£1.00
90c

60c
£1.10

55c

£1.10

80c

Staff

£2.22
£2.16

£1.98
£1.44
£2.22
£1.44
£1.56
£1.92
66c

£1.20
£1.08

12c
£1.32

66c¢

£1.32

96c



